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VENÄJÄLLÄ JA NEUVOSTOLIITOSSA OPISKELLEIDEN YHDISTYS RY (VeNeOy) 

VUOSIKERTOMUS 2024 

 

1. YLEISTÄ  

Toimintakauden aikana Venäjällä ja Neuvostoliitossa opiskelleiden yhdistys - VeNeOy ry on 
järjestänyt säännöissä sille osoittamia tehtäviä.  
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin Tampereella Työväenmuseo Verstaan 
Työväentalossa 9.3.2024 ja kokoukseen osallistui joka läsnäolollaan tai etäkontaktilla 17. henkilöä. 

 

2. HALLINTO  

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Kirsti Vikki.  

Hallitukseen jäseninä ovat työskennelleet Irma Haanpää, Mia Heinimaa, Päivi Kangas 
varapuheenjohtaja, Jukka Kim sihteeri, Laura Rontu ja Liisa Taskisen 
Varsinaisena toiminnantarkastajana 2024 on toiminut Ali Eskelinen ja varatoiminnan tarkastajana 
Aimo Minkkinen.  

 

3. SÄHKÖINEN VIESTINTÄ  

Facebook-sivut tavoittavat VeNeOy:n jäseniä hyvin.  
Sivujen vastaavina ovat toimineet Irma Haanpää, Päivi Kangas ja Marjo Moilanen. 
Kotisivuja on päivittänyt ja ylläpitänyt Laura Rontu. Yhdistykset kotisivut ovat osoitteessa 
http://www.veneoy.fi 
Uutena sähköisenä viestintäkanavana on ollut käytössä syksystä 2024 alkaen Diskord-
keskustelualusta. 

4. TALOUS 

Birger Nylanderin säätiöltä saatu apuraha käytettiin Olemattoman kokeneiden 

kirjoituspalkitsemisiin, matka-, ja painatuskulujen peittämiseen. Yhdistys esittää kiitokset Birger 

Nylanderin säätiölle saadusta tuesta ja avusta- 

 

5. OLEMATTOMAN KOKENEET  

Toimintavuoden suurin tehtävän on ollut VeNeOy:n jäsenten muistiedon keruu ja sen 
systemaattinen tallennus. Vuoden ehdoton media hetki koettiin Olemattoman kokeneet kirjan 
julkaisutilaisuudessa Hartolassa. Siellä yhdistyksen suurponnistus, Olemattoman kokeneet saavutti 
lopullisen maalinsa. Kirjasta otettiin 400 kappaleen ensipainos. 
Hartolan Koskenniemeen kokoonnuttiin 14–15.9.2024 muistitiedon keruun merkeissä ja juhlimaan 
Olemattoman kirjan julkaisua. Tapaamisessa oli läsnä ennätysmäärä yleisöä ja yhdistysväkeä eli 25. 
Yhdistyksen puheenjohtaja Kirsti Vikki ja jäsen Pentti Stranius olivat Hartolan tapaamisen 
johdossa.  
Mia Heinimaa valmisteli VeNeOy:n aineiston keruuta Kansanarkistoon. Työ on tuottanut tulosta ja 
silti tiedossa on vielä paljon työtä tällä saralla.  
 
Tämä Venäjällä ja Neuvostoliitossa opiskelleiden yhdistys ry (VeNeOy) toimintakertomus 2024 
esitetään yhdistyksen sääntömääräisen vuosikokouksen käsiteltäväksi 8.3.2025. 

http://www.veneoy.fi/

